国家开放大学（南京）  南京市广播电视大学
开放教育2017年7月毕业生电子图像采集工作通知

各分校、教学点，直属学院：

为确保我校开放教育毕业生图像采集工作顺利完成，防止在办理毕业证书时缺少电子照片，请各分校、教学点按照以下要求做好毕业生电子图像采集工作： 

1、各分校、教学点自行与南京新视野图片社联系（地址：淮海路50号南方证券大厦2508室，电话：025-84506946，84418163），安排学生进行图像采集。

2、拍摄要求：
（1）由教学点填写或学员到照相馆填写《毕业证书电子注册相袋》（填写要求见附件2，填写时要仔细，确保信息准确无误）。在照相馆填写照相签到表（附件1）,在规定时间（2017秋毕业申请前）内直接至指定拍摄单位拍照。
（2）像片为彩色图像，背景统一为蓝色，被拍摄学生服装要求为白色，免冠。
（3）电子图像文件以“身份证号码”命名。

（4）图像要求“高”在640-768像素（px）之间，“宽”在480-600像素（px）之间，高宽比严格为4：3（若高为640px，则宽必需为480px）。

（5）成像区全部面积：48mmX33mm；头部宽度：21mm－24mm；头部长度：28mm－33mm；下额到头顶：25mm－35mm；像长 ：35mmX45mm；头部至上边框7-9mm，至左右边框9-11mm。

详细可参考下图：
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3、拍摄后照片保存和信息处理：照片和图像信息光盘由各教学点自行前往图片社领取并保存，同时认真核对和清理照片，不得错漏。
各分校、教学点在毕业材料申报时，提供两个电子图像文件（一个为10K左右大小的文件用于上网，另一个为80K 左右大小的文件用于国家开放大学洗印照片，分别放在两个文件夹当中），每个文件夹中的文件必须与毕业生呈报表所报学生相对应，不得缺漏。

电子图像采集是办理毕业过程中的一个重要环节，各分校、教学点务必按照相关要求，在呈报毕业材料前完成图像的采集及核对工作。
                             国家开放大学（南京）

南京市广播电视大学
教  务  处

                                            2017年5月4日

附件1：

《毕业证书电子注册相袋》申领表（照相签到表）

办学单位名称：                              学生类别：                 

专业名称:                         教学班:                       
	序号
	姓名
	学号全码
	性别
	身份证号码
	签到

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


填报人：                                           填报日期：         

填写说明：

1. 本表用于教学单位学生在照相馆签到时用，学生在签名时请认真填写，字迹要清晰各项内容要准确无误地填写。

2. 填写时找到自已所在的教学单位，所在班级。

3. 此表可用于照相馆，教学单位，学籍科在核对照片时用。 
附件2：
《毕业证书电子注册相袋》填写要求

一、编号：由拍摄单位填写。

二、以下项目由教学单位学籍管理人员填写；

1、学校：南京电大；

2、院系：填写教学点名称；

3、姓名、性别、身份证号码：以学员身份证上的姓名、性别、身份证号码为准；

4、专业：填写毕业专业的全称；

5、学生类别：分别填“开放本科”、“开放专科”；

6、班级：按入学学期填写，如：“2014秋”、“2015春”；

学号：填写学号全码，开放学生13位学号；

5、图像文件代码： “身份证号码”组成。

三、联系电话：由学员填写本人的联系电话。

备注：上报的电子照片文件必须认真核对身份证号与该学生是否一致；
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